CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _______DE 2021
(Do Sr. OTAVIO LEITE e Da Sra. MARIA DO ROSÁRIO)

   Requer coautoria do PL n.º 1919/2021.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência a coautoria do Deputado Otavio Leite
ao Projeto de Lei n.º 1919 de 2021, de autoria da Deputada Maria do Rosário,
que altera a Lei nº 8212 de 24 de julho de 1991, e a Lei nº 8213 de 24 de julho
de 1991, para conferir a condição de segurado especial para o artesão.

Sala das sessões, ____ de Agosto de 2021.

OTAVIO LEITE                    MARIA DO ROSÁRIO
Deputado Federal                    Deputado Federal

PSDB/RJ                             PT/RS

*C
D2

15
92

71
78

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otavio Leite e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215927178500

Requerimento
(Do Sr. Otavio Leite)

Requer coautoria do PL n.º

1919/2021

Assinaram eletronicamente o documento CD215927178500, nesta ordem:

 1  Dep. Otavio Leite (PSDB/RJ)

 2  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Otavio Leite e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD215927178500